

THE UNIVERSAL HOUSE OF JUSTICE
DEPARTMENT OF THE SECRETARIAT

۱ شهرالبهاء ۱۶۸

۱ فروردین ۱۳۹۰

ستاینندگان اسم اعظم در مهد امر الله ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و باوفا،

فرارسیدن نوروز باستانی، جشن فرخنده ایرانی، پایان ایام مبارک صیام و حلول سال نور ما مغتنم شمرده اشواق قلبیه خود را به فرد فرد شما عزیزان، بندگان حضرت رحمان و از طریق شما به تمامی ملت شریف ایران ابلاغ می داریم.

از جمله سنن معمول در بین ملل آن است که روزی را برای شادمانی عمومی تعیین می نمایند، در نهایت سرور و جهور به ملاقات یکدیگر می پردازند و به آشتی و محبت روی می آورند. نوروز یادآور شکوه و عظمت ایران باستان و نمادی از بزرگی و فخر دیرین این ملت نازنین است. این سنت پسندیده فرصتی است برای مسرت همگانی، شفقت و مهربانی، به دور افکندن کینه و دشمنی و نوشدن درونی و برونی. ایرانیان از دیرباز این روز پیروز را فرخنده و مبارک شمرده آن را تقدیس و تکریم کرده و به شادی و سرور پرداخته اند. بهائیان عالم نیز از هر قوم و نژاد در بیش از ۲۰۰ مملکت و سرزمین این روز پرشکوه را با همان نام زیبای "نوروز" جشن می گیرند و بر طبق نصایح حضرت عبدالبهاء می کوشند که ثمره چنین روز خجسته ای تنها "محصور در سرور و شادمانی" نماند بلکه سرآغاز اقداماتی شایان در جهت خیر و رفاه همگان باشد.

سالی که گذشت شاهد استمرار تضییقات و ادامه شداید و ستم های ناروا بر شما عزیزان درگاه کبریا بود. مرتکبین اصلی این ظلم و ستم برآستی کسانی هستند که اهریمن جهل و تعصب روح و قلب شان را تسخیر نموده و آنان را از نیکی و بزرگ منشی بازداشته است به طوری که عامل خشونت و شقاوت نسبت به هم نوع گشته و خود را از الطاف الهی محروم ساخته اند. عده دیگری از هم وطنان شما نیز در حالی که به بی گناهی شما معترف و قلباً مایلند که عدالت را در حق شما مجری دارند به علت جو امنیتی موجود دستورات رؤسای خود را با اکراه اجرا می کنند و در این ظلم و ستم سهیم می شوند.

سپاس پروردگاریکتا را که در همین سال چه در داخل و چه در خارج، شاهد هم بستگی جمع بی شماری از ایرانیان شریف و روشن ضمیر بودید. ندای سازمان های مدنی ملی و بین المللی را در حمایت از آزادی و شرافت انسانی خویش شنیدید، از صدور قطع نامه ها و بیانیه های متعدد در مجالس ملی و

بین‌المللی در دفاع از حقوق حقّه خود مطلع شدید و با پایداری و استقامت آرام و سازنده خود تحسین و ستایش جهانیان را جلب نمودید. برادران و خواهران روحانی شما نیز در سراسر عالم با الهام گرفتن از خدمات و فداکاری‌های شما با عزمی راسخ و روحی مصمم در میادین خدمت به پیش رفتند و همواره در دعا و مناجات به آستان حضرت یزدان به یاد شما عزیزان بودند.

موجب مسرت این مشتاقان است که از مطالعه پیام رضوان ۱۶۷ بدیع و تأمل در موفقیت مجهودات پیروان جمال اقدس ابهی در سراسر جهان در اجرای نقشه پنج‌ساله و یادگیری طرق کمک به افزایش توانمندی معنوی مردم برای به عهده گرفتن مسئولیت پیشرفت روحانی، اجتماعی و عقلانی خود بهره‌وافر بردید و هم‌چنان که در پیام مزبور آمده است به ایفای نقش خود در این مشروع ملکوتی به نحو احسن ادامه دادید. مرحله بعدی مشروع عظیمی که جامعه بهائی عالم به آن اشتغال دارد در رضوان ۱۶۸ آغاز خواهد شد. پیام مورخ ۲۸ دسامبر ۲۰۱۰ این جمع خطاب به مشاورین محترم قاره‌ای تمهیدات نقشه را توضیح داده است. بهائیان در سراسرگیتی با اشتیاق به کسب موفقیت‌هایی شایان در اجرای نقشه جدید چشم دوخته‌اند و فرد فرد شما عزیزان نیز از پیرو جوان با جدیت کامل و تا جایی که اوضاع اجتماعی اجازه دهد، چه از طریق انجام فرایض روحانی فردی و چه با استفاده از دیگر امکانات موجود، در راه خدمت کوشا خواهید بود.

عالم در هیجان است و سیل خروشان تحولات با سرعت و قوتی بی‌سابقه در جریان. نظم و ترتیب دیرینه عالم دست‌خوش تزلزل گشته و دگرگونی‌های شگرفی که در روابط بشری در همه سطوح رخ داده تجدید نظری بنیادین در کلیه جنبه‌های حیات انسانی را طلب می‌کند. کشور ایران البته از این مقتضیات زمان برکنار نیست. ملاحظه فرمایید که با چه عزم جزمی مردم آن سرزمین در بنای جامعه‌ای پیشرفته و سربلند می‌کوشند و در این راه از تحمل هیچ عذابی دریغ ندارند. موسم نوروز و تازگی طبیعت فرصت مناسبی برای تجدید قوای روحانی و بازنگری امور وجدانی و معنوی فراهم می‌سازد. شایسته است که در این بهار دل‌انگیز که نمادی از بهار روحانی است در مکالمات هدف‌مند خود با همسایگان، دوستان، آشنایان، همکاران و هم‌فکران، در مورد آنچه موجب توانمندی انسان برای کمک به رفاه مادی و معنوی دیگران می‌شود به تبادل افکار پردازید و در چگونگی بنای اجتماعی که در آن استعدادهای هر فرد بدون توجه به پیشینه قومی، مذهبی، جنسی و یا طبقاتی شکوفا می‌شود، تأمل فرمایید. به اتفاق درباره هدف واقعی عالم هستی و زندگی دنیوی تفکر و تعمق نمایید، زیبایی و کارآیی جامعه‌ای مبتنی بر اصل وحدت در کثرت را در نظر بگیرید و در مورد شرافت ذاتی انسان که او را قادر می‌سازد تا سعادت خود را در سعادت دیگران ببیند به بحث و گفتگو مشغول شوید. ظالمان را به خداوند واگذارید و این بیان مبارک را به خاطر آورید که

می‌فرمایند: "ای ظالمان ارض از ظلم دست خود را کوتاه نمایید که قسم یاد نموده‌ام از ظلم احدی نگذرم." و رای مصائبی که شما را از هر جهت احاطه نموده بنگرید و به بینش شکوهمند این امر اعظم که اصلاح عالم و سعادت امم است ناظر باشید. با تأسی به حیات هیاکل مقدسه امرالله و نیاکان روحانی خود و بر طبق مثل بارزی که خود در طی سی سال گذشته به جهانیان ارائه داده‌اید در شداید صبور و بردبار بمانید، به فداکاری‌های الهام‌بخش خود ادامه دهید و سهم خود را در بنای جهان و ایرانی متحد، آباد و آزاد بیش از پیش ادا نمایید.

در اعتاب مقدسه علیا به یاد فرد فرد شما عزیزان هستیم.

بیت العدل اعظم